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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 4.11.2024. |Ulazni raun-676 | KATARINA ZRINSKI D 0 O | 13653700851 | VARAZDIN | 4312 |KNJIGE, UMJETNICKA | ZNANSTVENA DJELA | OSTALE VRIJEDNOS | 425,16 |
[ 4.11.2024. [Ulazni racun-675 [HOCU KNJIGU d.o.0. | 97838993800 |Zagreb | 4312 |KNJIGE, UMJETNICKA | ZNANSTVENA DJELA | OSTALE VRIJEDNOS | 263,98 |
[ 4.11.2024. [Ulazni racun-674 [PROFILKLETT D.0.0. | 95803232921 |ZAGREB | 4312 |KNJIGE, UMJETNICKA | ZNANSTVENA DJELA | OSTALE VRIJEDNOS | 116,10 |
| 4.11.2024. |Ulazni raun-673 |UCITELISKI FAKULTET | 72226488120 [ZAGREB | 4312 |KNJIGE, UMJETNICKA | ZNANSTVENA DJELA | OSTALE VRIJEDNOS | 43,01]
| 4.11.2024. [Ulazni racun-668 [RIMMAL d.o.0. | 70776324892 [Sesvete | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 209,48 |
[ 4.11.2024. [Ulazni ragun-667 [RIMMAL d.o.0. | 70776324892 |Sesvete | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 807,46 |
| 4.11.2024. |Ulazni ragun-662 | ADRIATIC osiguranje d.d. - PODRUZNICA ZAGREB| 94472454976 | ZAGREB | 3202 |PREMIJE OSIGURANJA | 2.290,00 |
| 4.11.2024. [Ulazni racun-648 |[ENERGONOVA d.0.0. | 13653098314 | 10000 Zagreb | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 331,25
[ 4.11.2024. [Ulazni ragun-635 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 553,13 |
| 4.11.2024. |Ulazni ragun-633 [MATIC d.o.0. | 76598425509 | VELIKA GORICA | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 69,75
| 4.11.2024. |Ulazni ragun-632 [INsAKO d.o.0. | 39851720584 |Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 46,97 |
[ 4.11.2024. [Ulazni ragun-630 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 |Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 98,28 |
| 4.11.2024. Ulazni raun-628 |[KONZUM plus d.0.0. | 62226620008 |Zagreb _ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 102,44 |
| 4.11.2024. [Ulazni ragun-627 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 350,34 |
[ 4.11.2024. [Ulazni ragun-626 |[PODRAVKA Prehrambena industrija d.d. | 18928523252 [48000 KOPRIVNICA | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 275,40 |
| 4.11.2024. Ulazni raun-624 | ADRIAVENT j.d.0.0. | 84277178586 |Zagreb | 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 436,25 |
| 4.11.2024. [Ulazni ragun-620 [KONZUM plus d.o.0. | 62226620908 | Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 65,34 |
[ 4.11.2024. [Ulazni ragun-619 [KONZUM plus d.o.0. | 62226620908 |Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 245
| 4.11.2024. Ulazni ragun-618 [IGO-MAT d.o.o. | 55662000497 |Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 151,20 |
| 4.11.2024. [Ulazni ragun-617 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 119,78 |
| 811.2024. |Ulazni ragun-602 |UDZBENIK HR D.0.0. | 64896170875 |Zagreb | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 816,10 |
| 8.11.2024. |Ulazni ragun-601 |PROFIL KLETT D.0.0. | 95803232021 [ZAGREB | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 2.199,88 |
| 811.2024. [Ulazni ragun-600 [ALFAd.d. | 07189160632 |ZAGREB | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 141,10
| 811.2024. [Ulazni ragun-599 [ALFAd.d. | 07189160632 |ZAGREB | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 272,98 |
| 8.11.2024. |Ulazni ragun-604 [ $KOLSKA KNJIGA D.D. | 38967655335 |ZAGREB | 3722 | NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 9.633,47 |
[ 10.11.2024. [Utazni ragun-700 |ZAGREBACKA BANKA d.d. | 92963223473 |Zagreb | 3430 |OBVEZE ZA OSTALE NESPOMENUTE FINANCIJSKE RASHODE | 162,88 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 11.11.2024. Ulazni ragun-704 [FINA Financijska Agenciia | 85821130368 |[ZAGREB | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
[ 11.11.2024. [Utazni ragun-703 [copy-ELEKTRONIC | 88866511884 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 469,74 |
[ 11.11.2024. |Ulazni ragun-702 [A1 Hvatska d.o.0. | 29524210204 [10000 Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 16,56 |
| 11.11.2024. [Ulazni ragun-701 [HRVATSKI TELEKOM d.d. | 81793146560 |[ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 31,45]
[ 11.11.2024. [Utazni ragun-699 [AUTOBUSNI PRIJEVOZ d.0.0. | 15263066301 |VARAZDIN | 3239 |OSTALE USLUGE | 200,00 |
[ 11.11.2024. [Ulazni ragun-698 [coPY-ELEKTRONIC | 88866511884 |ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 150,00 |
[ 11.11.2024. Ulazni ragun-695 | Telemach Hrvatska d.o.o. | 70133616033 [10000 Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 20,45
[ 11.11.2024. |Ulazni ragun-692 [oPTIMUS LAB d.0.0. | 71981294715 | CAKOVEC | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 192,50 |
[ 11.11.2024. [Ulazni ragun-689 | TEKACOLOR d.0.0. za trgovinu i usluge | 09873990909 |ZAGREB | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 19,00
| 11.11.2024. |Ulazni ragun-681 |AuTOBUSNI PRJEVOZ d.0.0. | 15263066301 |VARAZDIN | 3239 |OSTALE USLUGE | 250,00 |
[ 11.11.2024. [Ulazni ragun-680 [AUTOBUSNI PRIJEVOZ d.0.0. | 15263066301 |VARAZDIN | 3239 |OSTALE USLUGE | 250,00 |
[ 11.11.2024. [Utazni ragun-679 [NARODNO SVEUCILISTE DUBRAVA | 47521323377 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 250,00 |
| 11.11.2024. Ulazni ragun-677 [RIMMAL d.0.0. | 70776324892 [Sesvete | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 699,75 |
[ 11.11.2024. [Ulazni ragun-658 |zviBOR d.0.0. | 03454358063 | Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 27,50
[ 11.11.2024. [Ulazni ragun-625 [HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 15,79
[ 11.11.2024. [Ulazni ragun-622 [HEP OPSKRBA d.0.0. | 63073332379 [ZAGREB | 3223 |ENERGWA | 1.468,54 |
| 11.11.2024. [Utazni ragun-621 | GRADSKA PLINARA ZAGREB-OPSKRBA d.o0. | 74364571096 | ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 397,06 |
[ 11.11.2024. [Utazni ragun-567 [MAGTEH d.o.o. | 56295295765 | Velika Miaka | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 2.072,50 |
[ 11.11.2024. Jisplata e-tehnicar 9/24 | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 12,63
| 11.11.2024. |isplata e-tehnicar 9/24 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 3,83]
| 11.11.2024. [isplata e-tehnicar 9/24 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 11,49 |
[ 11.11.2024. Jisplata e-tehnicar 9/24 | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 14,46 |
| 11.11.2024. [isplata e-tehnicar 9/24 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 46,79 |
| 12.11.2024. Jisplata dnevnice Split | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 105,00 |
| 12.11.2024. |Ulazni ragun-705 | GRAD ZAGREB-PROLAZNI RACUN PRIHODA SUL| 61817894937 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 87,64 |
[ 12.11.2024. [Utazni ragun-706 [ $KOLSKA KNJIGA D.D. | 38967655335 | ZAGREB | 4312 |KNJIGE, UMJETNICKA | ZNANSTVENA DJELA | OSTALE VRIJEDNOS | 195,00 |
| 14.11.2024. |isplata place boravak 10/24 | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1.342,44 |
| 14.11.2024. [isplata place boravak 10/24 | | | | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 377,31]
| 14.11.2024. |isplata place boravak 10/24 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 460,64 |
| 14.11.2024. |isplata place boravak 10/24 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 1.131,94 |
| 14.11.2024. [isplata place boravak 10/24 | | | | 3141 |POREZ NADOHODAK IZ PLACA | 1.330,95 |
| 14.11.2024. |isplata place boravak 10/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 76,98 |
| 14.11.2024. |isplata place boravak 10/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1,41]
| 14.11.2024. [isplata place boravak 10/24 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 5,63 ]
| 14.11.2024. |isplata place boravak 10/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 7,04]
| 14.11.2024. |isplata place boravak 10/24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 38,49 |
| 14.11.2024. [isplata place boravak 10/24 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 38,49
| 14.11.2024. |isplata place boravak 10/24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 38,49 |
| 14.11.2024. |isplata place boravak 10/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 87,66 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 14.11.2024. [isplata place boravak 10/24 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 174,57 |
| 14.11.2024. |isplata place boravak 10/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 86,91 |
| 14.11.2024. |isplata place boravak 10/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.501,38 |
| 14.11.2024. [isplata place boravak 10/24 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 285,11
| 14.11.2024. |isplata place boravak 10/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 173,83
| 14.11.2024. |isplata place boravak 10/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 86,91 |
| 14.11.2024. [isplata place boravak 10/24 | | | | 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD | 206,68 |
| 14.11.2024. |isplata place boravak 10/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.356,16 |
| 14.11.2024. |isplata place boravak 10/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.318,93 |
| 14.11.2024. [isplata place boravak 10/24 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 117942 |
| 14.11.2024. |isplata place pomocnici faza VII. 10/24 | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1.114,92]
| 14.11.2024. |isplata place pomocnici faza VII. 10/24 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 301,40 |
| 14.11.2024. [isplata place pomocnici faza VII. 10/24 | | | | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 88,70 |
| 14.11.2024. |isplata place pomocnici faza VII. 10/24 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 766,66 |
| 14.11.2024. |isplata place pomocnici faza VII. 10/24 | \ \ | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 528,72 |
| 14.11.2024. [isplata place pomocnici faza VII. 10/24 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 38,49
| 14.11.2024. |isplata place pomocnici faza VII. 10/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 245
| 14.11.2024. |isplata place pomocnici faza VII. 10/24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 38,49 |
| 14.11.2024. [isplata place pomocnici faza VII. 10/24 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 38,49
| 14.11.2024. |isplata place pomocnici faza VII. 10/24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 38,49 |
| 14.11.2024. |isplata place pomocnici faza VII. 10/24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 25,05 |
| 14.11.2024. [isplata place pomocnici faza VII. 10/24 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 38,49
| 14.11.2024. |isplata place pomocnici faza VII. 10/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 764,98 |
| 14.11.2024. |isplata place pomocnici faza VII. 10/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 484,29 |
| 14.11.2024. [isplata place pomocnici faza VII. 10/24 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 691,20 |
| 14.11.2024. |isplata place pomocnici faza VII. 10/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 964,61
| 14.11.2024. |isplata place pomocnici faza VII. 10/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 626,79 |
| 14.11.2024. [isplata place pomocnici faza VII. 10/24 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 711,39 |
| 14.11.2024. |isplata place pomocnici faza VII. 10/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 784,92 |
| 14.11.2024. |isplata naknade koordinatoru pomoénici faza VII. 10/24 | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 40,49 |
| 14.11.2024. [isplata naknade koordinatoru pomoénici faza VII. 10/24 | | | | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 12,27
| 14.11.2024. |isplata naknade koordinatoru pomoénici faza VII. 10/24 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 36,81
| 14.11.2024. [isplata naknade koordinatoru pomoénici faza VII. 10/24 | \ \ | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 46,33
| 14.11.2024. [isplata naknade koordinatoru pomoénici faza VII. 10/24 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 150,00 |
| 14.11.2024. |isplata place pomocnici faza VII. 10/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 245
| 14.11.2024. [Utazni ragun-709 [KRAS prehrambena industrija d.d. | 94989605030 |Zagreb | 3202 |MATERIJAL | SIROVINE | 415,20 |
| 19.11.2024. [Ulazni ragun-682 [1GO-MAT d.0.0. | 55662000497 |Bregana | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 98,28 |
| 19.11.2024. [Ulazni racun-664 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 |Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 327,60 |
| 19.11.2024. [Ulazni racun-663 [LIMES plus d.o.0. | 57560191883 | 10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 232,90 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 19.11.2024. [Ulazni ragun-661 |zviBOR d.0.0. | 03454358063 |Zagreb . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 181,63
[ 19.11.2024. [Utazni ragun-660 |[PODRAVKA Prehrambena industrija d.d. | 18928523252 [48000 KOPRIVNICA | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 88,80 |
[ 19.11.2024. [Ulazni ragun-659 |[PODRAVKA Prehrambena industrija d.d. | 18928523252 [48000 KOPRIVNICA | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 276,08 |
| 19.11.2024. [Ulazni ragun-657 |LEDO PLUS D.0.0. | 07179054100 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 264,63 |
[ 19.11.2024. [Ulazni ragun-656 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 68,21
| 19.11.2024. [Ulazni ragun-655 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 239,59 |
| 19.11.2024. [Ulazni ragun-653 |LEDO PLUS D.0.0. | 07179054100 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 138,38 |
[ 19.11.2024. |Utazni ragun-652 [KONZUM plus d.o.0. | 62226620908 | Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 762,37 |
| 19.11.2024. [Ulazni ragun-651 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 172,50 |
| 19.11.2024. [Ulazni ragun-647 [KONZUM plus d.0.0. | 62226620008 |Zagreb . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 42,00
[ 19.11.2024. [Ulazni racun-646 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 64,29 |
| 19.11.2024. [Ulazni ragun-645 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 |Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 144,90 |
| 19.11.2024. [Ulazni ragun-644 [KONZUM plus d.0.0. | 62226620008 |Zagreb . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 738,99 |
| 26.11.2024. [Ulazni ragun-750 | GRADSKO KAZALISTE "ZAR PT | 84398178962 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 160,00 |
| 26.11.2024. [Ulazni ragun-748 [SRECKO TOURS d.0.0. | 74454217661 [10340 Luka, Vibovec | 3231 | USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 200,00 |
| 26.11.2024. |Ulazni ragun-746 |AuTOBUSNI PREVOZ d.0.0. | 15263066301 |VARAZDIN . | 3239 |OSTALE USLUGE | 200,00 |
| 26.11.2024. |Ulazni ragun-735 [Koncepting, obrt za poslovno savjetovanje | 15471608712 [ 10000 Zagreb | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 55,00 |
| 26.11.2024. |Ulazni ragun-732 |ZAGREBACKI HOLDING d.0.0. Podruznica Cistoca | 85584865987 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 128,74
| 26.11.2024. |Ulazni ragun-722 [Dimnjagarska obrtnigka zadruga | 01254445043 [Zagreb . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 405,83 |
| 26.11.2024. [Ulazni ragun-708 |VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.o.0. | 83416546499 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 220,08 |
| 26.11.2024. [Ulazni ragun-707 |VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.o.0. | 83416546499 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 37,49 |
| 26.11.2024. |Ulazni ragun-697 [ VINDIJA prehrambena industrija d.d. | 44138062462 | VARAZDIN . | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 817,99 |
| 26.11.2024. [Ulazni racun-693 [VINDIUA prehrambena industrija d.d. | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 840,99 |
| 26.11.2024. [Ulazni racun-687 [RAIMPEX D.0.0. | 78249149820 |ZAGREB | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 97,83 ]
| 26.11.2024. [Ulazni racun-686 [HRABRI KONZALTING, obrt za intelektualne usluge | 74349685068 | Karlovac . | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 33,00
| 26.11.2024. [Ulazni racun-685 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 |Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 122,85 |
| 26.11.2024. [Ulazni racun-684 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 |Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 116,55 |
| 20.11.2024. Jisplata - e-tehnicar 10/24 | | | . | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 18,78 |
| 29.11.2024. |isplata - e-tehnicar 10/24 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 5,69 |
| 29.11.2024. |isplata - e-tehnicar 10/24 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 17,07
| 20.11.2024. Jisplata - e-tehnicar 10/24 | | | . | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 21,49]
| 29.11.2024. |isplata - e-tehnicar 10/24 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 69,57 |
| 29.11.2024. |Dnevnica-Pores natjecanje R.V. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 60,00 |
| 20.11.2024. |Dnevnica-Prva Pomo¢ Novi Vinodolski $.N. | | | . | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 90,00
| 30.11.2024. |Isplatnica-56 mat.za kuhinju (namimice)-Pupi¢ | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 89,11]
| 30.11.2024. |Isplatnica-57 Links doo-kebel HDMI T.V. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 39,99 |
| 30.11.2024. | Isplatnica-58 mat.za zadrugu-Maja M. | | | . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 18,36 |

Stranica: 4/5



PRIMATELJ

KONTO

Dat. Dok.

Opis

Naziv

oIB

Mjesto

1D

Naziv

I1znos |

Odgovorna Osoba:

Ukupno:

54.760,53 |

PUPIC STANKA
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